

خلاصه مذاکرات و مصوبات:

جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.

در ابتدای جلسه معاون پژوهش و فناوری دانشگاه روز ۲۵ ذی القعدة روز دحو الارض را گرامی داشته و آرزوی بهره مندی از اعمال این روز را داشتند. همچنین ایشان به خانم دکتر مهدیه حدادی و آقای دکتر حسین غفارنژاد بابت حضور در جلسه خیر مقدم گفتند. معاون پژوهش و فناوری اعلام داشتند پیرو نامه ارسالی به دانشکده ها، هر ماه حداقل یک جلسه در دانشکده برگزار شده و صورتجلسات شورای پژوهش و فناوری دانشگاه قرائت شده و مصوبات تبیین شود. اگر پیشینه صورتجلسات دانشکده موجود است حتما مصوبات شماره بندی شود.

آقای دکتر احسانی در خصوص صدور کارت اعتباری پژوهانه برای اعضای هیات علمی جدید الاستخدام اطلاع رسانی نموده و اعلام داشتند در صورت تامین اعتبار نسبت به واریز مبالغ اقدام خواهد شد. نحوه استفاده از کارت های مذکور اطلاع رسانی خواهد شد. معاون پژوهش و فناوری دانشگاه اعلام داشتند در صورت دریافت مبلغ حمایتی از وزارت عتف جهت خرید تجهیزات آزمایشگاهی نسبت به خرید برای آزمایشگاه مرکزی اقدام خواهد شد. همچنین این اعتبار برای دانشکده هایی که جهت ارتقای آزمایشگاه مرکزی کمک کرده اند نیز تخصیص خواهد یافت.

مدیر پژوهش دانشگاه اعلام نمودند که شیوه نامه اجرایی پسا دکتری در جلسه هیات رئیسه مطرح و موافقت اولیه صورت گرفته است. معاونین پژوهش و فناوری دانشکده ها نسبت به ارسال عناوین تحقیقاتی اعضای هیات علمی که پتانسیل جذب محقق پسا دکتری را دارند اقدام نمایند. همچنین قرار شد مدیریت فناوری اطلاعات سامانه ای را جهت دریافت مستندات متقاضیان پسا دکتری طراحی نمایند. مدیر پژوهش دانشگاه اعلام نمودند هدف از ارسال نامه در خصوص دریافت اطلاعات از دانشکده ها در خصوص برنامه تحقیقاتی این است که اطلاعات دانشکده ها به صورت یکجا جمع بندی شده تا نسبت به برنامه ریزی اقدام شود.

معاون پژوهش و فناوری دانشکده فیزیک گزارشی از دستاوردهای پژوهش و فناوری دانشکده ارائه نمودند. اعضای شورا نقطه نظرات خود را بیان نمودند.

نماینده پردیس فرزنانگان گزارشی از دستاوردهای پژوهش و فناوری پردیس را ارائه نموده و اعضای شورا نظرات خود را بیان نمودند. موضوع اصلاح ساختار و اخذ رتبه مجله "Progress in physics of applied materials" که در بهمن ماه سال ۱۴۰۰ ایجاد آن به تصویب رسیده بود در جلسه مطرح و مورد تاکید قرار گرفت.

ادامه شیوه نامه اجرایی دوره پسا دکتری در دانشگاه سمنان مطرح و با اعمال تغییراتی به تصویب رسید. مقرر شد شیوه نامه جهت تصویب نهایی به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

دکتر محمد حسین احسانی
معاون پژوهش و فناوری